
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
  

12 травня  2020 р.                                                                                             № 106-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданого клопотання   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Оголосити  Подяку від міського голови членам територіальної громади 

міста Бердянська згідно з додатком. 

2. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати    Подяки міського голови. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 
 



         

            Додаток    

                до розпорядження  

                                                            міського голови  

                                   12 травня 2020р. 

                                       №  106-р 

 
  

 Список членів територіальної громади міста Бердянська,  

яким оголошена Подяка міського голови 
 

- за сумлінну працю на освітянській ниві, активну наукову діяльність  

та з нагоди  Днів науки 

Бардус 

Ірина Олександрівна 

доктор педагогічних наук, доцент кафедри 

комп’ютерних технологій в управлінні та навчанні й 

інформатики факультету фізико-математичної, 

комп'ютерної та технологічної освіти Бердянського 

державного педагогічного університету 

Кривильова 

Олена Анатоліївна 

доктор педагогічних наук, доцент кафедри професійної 

освіти, трудового навчання та технологій факультету 

фізико-математичної, комп'ютерної та технологічної 

освіти Бердянського державного педагогічного 

університету 

Ярова 

Олена Борисівна 

доктор педагогічних наук, доцент кафедри іноземних 

мов і методики викладання факультету філології та 

соціальних комунікацій Бердянського державного 

педагогічного університету 

Нищета Володимир 

Анатолійович 

доктор педагогічних наук, доцент кафедри української  

мови та славістики   факультету філології та соціальних 

комунікацій Бердянського державного педагогічного 

університету 

Костромицький  

Роман Іванович 

кандидат філологічних наук, доцент кафедри 

соціальних комунікацій факультету філології та 

соціальних комунікацій Бердянського державного 

педагогічного університету 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                           Ірина БАЛАКІНА 


